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 ISPARTA VALİLİĞİ  

 ISPARTA SPOR LİSESİ   

 YETENEK SINAVI BAŞVURU İŞLEMLERİ  

 

SINAV BAŞVURULARI 27 HAZİRAN- 06 TEMMUZ 2023 TARİHLERİ ARASINDA 

YAPILACAKTIR. 

 

BAŞVURU EVRAKLARI: 

1. FORM DİLEKÇE (Ek-1 Başvuru sırasında doldurulacaktır).  

 

2. NÜFUS CÜZDANININ ASLI VE 1 ADET FOTOKOPİSİ (fotoğraflı) 

 

3. 2 ADET VESİKALIK FOTOĞRAF 

 

4. Halkbankası Isparta Merkez Şubesi TR73 0001 2009 5450 0016 0003 89 IBAN Nolu Okul Aile Birliği 

hesabımıza 250 TL yatırıldığına dair banka dekontu.( Sınav malzeme giderleri) Okuldan başvuru 

yapılması durumunda makbuz karşılığı elden alınabilecektir. 

 

5. SPORCU ÖZGEÇMİŞİ BELGESİ  (İlgili Federasyon veya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden 

alınacak ıslak imzalı resmi yazı ve onaylı Müsabaka Esame Listesi) 

 

6. ÖĞRENCİ SAĞLIK DURUMU RAPORU (Tek Hekim Raporu)  

 

7. YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN 

ALINAN DENKLİK BELGESİ 

 

8. ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÖĞRENCİLER İÇİN SAĞLIK KURULU YA DA ÇÖZGER RAPORU 

 

SINAV GÜNÜ: 10-16 TEMMUZ 2023    

AÇIKLAMALAR: 

1- Yetenek Sınavına girmek için başvurular belirtilen tarihler arasında veli tarafından bireysel olarak E-

Okul sistemi üzerinden veya bizzat öğrenci velisi tarafından okula gelerek yapılabilecektir. E-okul 

sistemi üzerinden online başvuru yapılması durumunda evraklar sınav öncesinde kargo, posta ya da 

sınav günü öğrenci velisi tarafından okulumuza teslim edilecektir. İstenilen evrakların herhangi birisinin 

eksikliği ya da yanlış olması durumunda sorumluluk öğrenci velisine ait olacaktır. 

 

2- Sadece 16 HAZİRAN 2023 tarihi itibarıyla 8.sınıfı bitiren öğrenciler sınav başvurusu 

yapabileceklerdir.  
Ayrıca Ortaöğretim okullarının 9. ve 10.sınıf seviyelerinde okuyan öğrenciler okulumuza kayıt olmak 

isterlerse kılavuzda belirlenen esaslara göre Eylül ve Ekim aylarının son haftasında yapılacak olan yetenek 

sınavına başvurmaları ve başarılı olmaları durumunda nakil yoluyla okulumuza geçiş yapabilir. 

 

3- Sporcu özgeçmişi bulunan adaylar durumlarını ilgili federasyonlardan ya da gençlik ve spor il/ilçe 

müdürlüklerinden aldıkları belgelerle ibraz edecektir. Adaylar onaylı belgelerini sınavın son gününe kadar 

teslim edebilir. 

 

4- Yetenek Sınavı ile öğrenci alınan okulların başvuru-tercih, yetenek sınavı, yerleştirme ve kayıt 

süreci Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme işlemleri başlamadan önce tamamlanacaktır. Bu 

okullara kesin kaydı yapılan adaylar diğer okul türlerini tercih edemeyecektir. Ancak, adaylar Yetenek 

Sınavı sonucuna göre kayıtlı olduğu okuldaki kaydını iptal ettirmesi durumunda diğer okul türleri için tercih 

yapabileceklerdir. 

 

KONTENJAN 

9. SINIF: 90 ÖĞRENCİ 



5- Adaylar, Yetenek Sınavına girmelerine engel teşkil edebilecek bir sağlık sorunlarının olup olmadığını 

başvuru sırasında mutlaka bildirecektir. Bildirilmeyen sağlık sorunları ile ilgili sorumluluk öğrenci velisine 

aittir. 

 

e-Okul Sisteminde kayıtlı kronik hastalığı bulunan adayların sağlık durumlarının ilgili alana uygun 

olduğunu Yetenek Sınavı öncesinde alınan güncel sağlık kurulu raporu ile belgelendirmeleri 

gerekmektedir. Bu raporun usulüne uygun yenilenmesinden öğrenci velisi sorumlu olacaktır. 

 

6- Adaylar Yetenek Sınavına girmek için okul türü ve alan farklılığına bakılmaksızın (güzel sanatlar liseleri, 

spor liseleri ile mûsikî, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor projesi/programı uygulayan Anadolu 

imam hatip liseleri) en fazla 3 (üç) farklı okul türünde tercihte bulunabilecektir. Bu tercihler aynı okulun 

farklı alanları olabileceği gibi birden fazla okulda aynı veya farklı alanlar da olabilecektir. 

 

7- Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli “Engelli 

Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu 

Raporu” ya da “ÇÖZGER” sahibi adaylar Yetenek Sınavına belgeleriyle birlikte geleceklerdir. ÇÖZGER 

sahibi adaylar başvuru tarihleri arasında MERNİS sisteminde kayıtlı ikamet adreslerinin bulunduğu ildeki 

okulları tercih edeceklerdir. 

 

8- Adaylar e-Okul Sisteminde kendileri için oluşturulan randevu tarihi ve saatinde Yetenek Sınavına girmek 

zorundadırlar. Ancak, mücbir sebebini (yakınlarından birisinin ölümü, kaza geçirme, hastalık… vb.) 

belgelendirenler okul müdürlüğünce sınav tarihleri süresince değerlendirilebilecektir. 

 

9- Başvuru süreci tamamlandığında başvuru yapan adayların sınav tarihi ve saati bilgilerini her aday için 

ayrı ayrı belirlenecektir. Adaylar, 9 TEMMUZ 2023 tarihinde okul web sitesinden sınav tarihi ve saatini 

öğreneceklerdir 

 

10- Adaylardan istenen bilgi ve belgeleri eksik olanların kesin kayıtları yapılmayacaktır. 

 

11- Yetenek Sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alan adaylar başarılı sayılacaktır ve Yerleştirme 

Puanı (YP) hesaplanacaktır. Yetenek Sınavı Puanının %70’i ve OBP’ nin %30’ unu toplamak suretiyle 

elde edilecek Yerleştirme Puanı merkezi olarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanacaktır. En yüksek YP 

puanından aşağıya doğru yapılan sıralamaya göre bölümler bazında belirlenen kontenjan kadar aday 

yerleştirilerek kayıt hakkı kazanacaktır. 

 

12- Bakanlıkça yapılacak merkezi yerleştirme işleminde, aday Yetenek Sınavına girdiği okula 

yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanamayan adayların tekrar sınava girmesine gerek olmayıp daha sonra Ek 

Yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul için tercihte bulunabilecektir. 

 

13- Sınav ve yerleştirme işlemleri süresince veliler okulumuzun http://ispartasporlisesi.meb.k12.tr adlı 

web sitesini takip etmekle sorumlu olup aksi durumlarda okul idaresi sorumlu olmayacaktır. 

 

14- Öğrenci velileri 0246 232 8577 telefon numarasını arayarak sınav süreci ve yerleştirme süreci ile 

ilgili bilgi alabilirler. 

  

 

SINAV SONUÇLARI 16 TEMMUZ 2023 TARİHİNDE AÇIKLANACAKTIR. 

 

İletişim Bilgileri Isparta Spor Lisesi Müdürlüğü 

Okul Tel: 0246 232 8577 

Adres: 

 

Davraz Mah. Süleyman Demirel Eğitim Kompleksi Merkez/ 

ISPARTA 
 


